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5^ Prova Coppa Italia NUOTO PINNATO di FONDO 2014
Campo Gara Bacino di Suviana - (Bo)

Domenica 14 settembre 2Ol4

La Record Team Bologna A.S.D., con l'approvazione del Comitato di Settore Nuoto Pinnato della
FIPSAS, organizza per Domenica l4 settembre 2014 la 5^ Prova di Coppa Italia di Fondo.

REGOLAMENTO PARTICOLARE

1) ORGANTZZAZTONE
La manifestazione, che è retta dal Regolamento Nazionale Gare e dal presente Regolamento
Particolare, e che tutti i partecipanti, per effetto della loro iscrizione dichiarano di conoscere ed
accettare, prevede le seguenti prove:

o 1^ M/F : mt. 1000 NP e PINNE
. 2 ,3n, JUNIORES , SENIORES E MASTERS M/F : mt. 3000 NP e PINNE,
o ASSOLUTI M/F: metri 3000 NP (Coppa ltalia).



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 1 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 12'49"15 TOT PUNTI

2 3 ERCOLANI MADDALENA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'33"76 RECORD TEAM BOLOGNA 280 16

3 2 MARCONI MICHELA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'37"60 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 202 13

4 4 BUGLIONE ELENA 2001 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 1000 PINNE 14'49"15 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 175 11

USS DARIO GONZATTI GENOVA 115 9

1 31 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33'22"68 100 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 75 8

2 26 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33'55"55 93 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 74 7

3 32 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34'06"20 87 ASD. DELFINO BIELLA 66 6

4 7 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36'32"76 82

5 30 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38'26"55 78

6 14 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38'55"46 75 TOT PUNTI

7 34 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 39'54"21 72 RECORD TEAM BOLOGNA 268 16

8 35 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40'12"80 69 USS DARIO GONZATTI GENOVA 229 13

9 5 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD. DELFINO BIELLA 3000 NP 40'33"22 66 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 138 11

10 19 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40'41"30 63 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 128 9

11 29 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 41'15"25 60 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 99 8

12 24 VESPASIANI MARIA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41'52"96 57 ASD. DELFINO BIELLA 87 7

13 27 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 42'06"74 54

14 9 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 42'26"06 51

15 25 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 42'26"46 48 PUNTI

16 33 DEVASINI CHIARA 1994 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42'41"87 46 RECORD TEAM BOLOGNA 32

17 37 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43'15"17 44 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 24

18 12 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43'17"92 42 USS DARIO GONZATTI GENOVA 22

19 15 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43'58"88 40 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 19

20 16 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 44'17"21 38 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 16

21 6 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 45'16"82 36 ASD. DELFINO BIELLA 13

22 22 MADONIA CHIARA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46'00"83 34 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 8

23 13 MELOTTI AURORA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46'11"43 32

24 41 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46'17"22 30

25 8 RESTAGNO AURORA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46'20"33 28

26 11 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46'21"59 26

27 40 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46'30"01 24

28 10 SABATINI NICOL 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 50'00"77 23

29 23 BELALA BENT NABI 1997 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 50'22"66 22

30 36 PARDINI LAURA 1992 SEN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE 50'45"08 21

31 39 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 51'24"61 20

17 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS
18 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS
20 MELOTTI JESSICA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
28 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
38 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
21 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE RIT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 43 FEROCI ANDREA 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 14'08"74
2 45 GUASCONI FRANCESCO 2001 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'32"00
3 44 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'48"00

1 65 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 29'54"08 100

2 66 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31'53"44 93

3 57 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD. DELFINO BIELLA 3000 NP 32'33"10 87

4 46 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34'35"68 82

5 49 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 36'32"40 78

6 48 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 39'31"45 75

7 53 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41'40"31 72

8 54 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42'11"34 69

9 50 SFORZA SAMUELE 2000 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 42'31"55 66

10 42 VISTOLI NICHOLAS 2001 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 42'32"90 63

11 68 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43'59"28 60

12 62 SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 44'07"45 57

13 71 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 44'11"27 54

14 58 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 44'14"92 51

15 51 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 44'32"15 48

16 74 SANGUIN MORENO 1971 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 44'49"11 46

17 70 TIRIOLO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 45'15"97 44

18 61 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 45'46"99 42

19 52 GIRONI BENIAMINO 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46'18"62 40

20 73 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46'20"96 38

21 60 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 46'45"24 36

47 DE LA CRUZ GABRIEL 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
55 MELOTTI MATTIA 1999 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
59 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
64 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
69 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
72 PEPE FABIO 1984 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS
56 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP RIT
63 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP RIT
67 CINELLI PAOLO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE RIT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 1 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 12'49"15

1 7 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36'32"76
2 5 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD. DELFINO BIELLA 3000 NP 40'33"22
3 6 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 45'16"82

1 14 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38'55"46
2 15 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43'58"88
3 16 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 44'17"21

17 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS
18 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS

1 26 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33'55"55
2 27 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 42'06"74

1 31 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33'22"68
2 32 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34'06"20
3 30 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38'26"55
4 29 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 41'15"25

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 3 ERCOLANI MADDALENA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'33"76
2 2 MARCONI MICHELA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'37"60
3 4 BUGLIONE ELENA 2001 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 1000 PINNE 14'49"15

1 9 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 42'26"06
2 12 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43'17"92
3 13 MELOTTI AURORA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46'11"43
4 8 RESTAGNO AURORA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46'20"33
5 11 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46'21"59
6 10 SABATINI NICOL 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 50'00"77

1 19 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40'41"30
2 24 VESPASIANI MARIA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41'52"96
3 25 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 42'26"46
4 22 MADONIA CHIARA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46'00"83
5 23 BELALA BENT NABI 1997 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 50'22"66

20 MELOTTI JESSICA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
21 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE RIT

28 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 34 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 39'54"21
2 35 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40'12"80
3 33 DEVASINI CHIARA 1994 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42'41"87
4 37 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43'15"17
5 41 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46'17"22
6 40 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46'30"01
7 36 PARDINI LAURA 1992 SEN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE 50'45"08
8 39 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 51'24"61

38 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 43 FEROCI ANDREA 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 14'08"74
2 42 VISTOLI NICHOLAS 2001 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 42'32"90

1 46 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34'35"68
2 49 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 36'32"40
3 48 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 39'31"45

47 DE LA CRUZ GABRIEL 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS

1 57 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD. DELFINO BIELLA 3000 NP 32'33"10
56 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP RIT

1 65 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 29'54"08

Società - Femmine

Società - Maschi

Società - TOT



2 66 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31'53"44
3 62 SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 44'07"45
4 61 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 45'46"99

64 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
63 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP RIT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 45 GUASCONI FRANCESCO 2001 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'32"00
2 44 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14'48"00

1 53 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41'40"31
2 54 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42'11"34
3 50 SFORZA SAMUELE 2000 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 42'31"55
4 51 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 44'32"15
5 52 GIRONI BENIAMINO 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46'18"62

55 MELOTTI MATTIA 1999 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 58 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 44'14"92
59 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 60 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 46'45"24

1 68 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43'59"28
2 71 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 44'11"27
3 74 SANGUIN MORENO 1971 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 44'49"11
4 70 TIRIOLO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 45'15"97
5 73 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46'20"96

69 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
72 PEPE FABIO 1984 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS
67 CINELLI PAOLO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE RIT



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 4 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38'05"45 TOT PUNTI

2 10 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 40'00"55 30 16

3 18 SELVA LUCIA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 43'57"29 20 13

4 9 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 43'58"59 20 13

5 8 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44'28"29 16 9

6 13 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 44'58"94 11 8

7 7 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 45'59"64 5 7

8 2 GEDDO LAURA 1985 M25 F SNP PADOVA 3000 PINNE 47'11"87 0 0

9 17 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE 48'40"22 0 0

10 15 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 49'46"56 0 0

11 19 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 50'26"82 0 0

12 14 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55'20"70
13 11 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 57'58"92
14 12 BUTTAZZI MILA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 61'06"87

1 LONGHI SONIA 1988 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS TOT PUNTI

3 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP ASS 58 16

5 GUALANDI DENISE 1978 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE ASS 42 13

6 PERIN SERENA 1978 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS 32 11

16 CHELOTTI SILVIA 1968 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS 26 9

20 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS 26 9

21 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS 21 7

20 6
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO 6 5

1 46 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 33'32"43 4 4

2 30 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33'57"30 0 0

3 31 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M40 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 36'46"82
4 36 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 37'38"73
5 24 RUSSO MICHELE 1982 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 38'21"82
6 43 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 39'08"93
7 28 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39'54"41
8 39 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40'27"21 PUNTI

9 50 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 40'30"79 25

10 53 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40'50"69 29

11 55 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42'06"00 18

12 34 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 42'32"02 15

13 27 LEVADA RUBES 1978 M35 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43'25"76 9

14 44 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 43'32"07 9

15 52 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 44'01"15 17

16 26 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 45'44"16 6

17 58 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 46'04"79 13

18 32 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46'13"04 5

19 57 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47'12"88
20 42 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 47'13"84
21 22 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 47'38"64
22 45 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 47'50"93
23 35 SORESI FABIO 1972 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48'36"67
24 59 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49'32"78
25 40 MELOTTI NICOLA 1968 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 52'21"25
26 48 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52'33"44
27 51 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 52'53"24
28 60 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55'02"13
29 41 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 55'22"15
30 61 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 57'23"06
31 47 BRUSADIN MARIO 1957 M55 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 69'28"15

23 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS
25 GIUDONI ANTONELLO 1981 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
29 ZANNI LUCA 1974 M40 M NP VAREDO (MB) 3000 NP ASS
33 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
37 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
38 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS
49 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS
54 ZAMMARTINI STEFANO 1955 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
56 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NP VAREDO (MB) 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 4 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38'05"45
2 10 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 40'00"55
3 18 SELVA LUCIA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 43'57"29
4 9 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 43'58"59
5 8 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44'28"29
6 7 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 45'59"64
7 15 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 49'46"56

1 LONGHI SONIA 1988 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
3 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP ASS

21 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

1 13 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 44'58"94
2 2 GEDDO LAURA 1985 M25 F SNP PADOVA 3000 PINNE 47'11"87
3 17 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE 48'40"22
4 19 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 50'26"82
5 14 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55'20"70
6 11 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 57'58"92
7 12 BUTTAZZI MILA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 61'06"87

5 GUALANDI DENISE 1978 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE ASS
6 PERIN SERENA 1978 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

16 CHELOTTI SILVIA 1968 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
20 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 46 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 33'32"43
2 30 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33'57"30
3 31 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M40 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 36'46"82
4 24 RUSSO MICHELE 1982 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 38'21"82
5 43 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 39'08"93
6 28 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39'54"41
7 39 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40'27"21
8 50 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 40'30"79
9 55 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42'06"00

10 27 LEVADA RUBES 1978 M35 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43'25"76
11 44 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 43'32"07
12 32 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46'13"04
13 57 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47'12"88
14 42 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 47'13"84
15 48 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52'33"44
16 60 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55'02"13
17 61 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 57'23"06
18 47 BRUSADIN MARIO 1957 M55 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 69'28"15

23 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS
29 ZANNI LUCA 1974 M40 M NP VAREDO (MB) 3000 NP ASS
38 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS
49 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS
56 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NP VAREDO (MB) 3000 NP ASS

1 36 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 37'38"73
2 53 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40'50"69
3 34 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 42'32"02
4 52 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 44'01"15
5 26 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 45'44"16
6 58 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 46'04"79
7 22 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 47'38"64
8 45 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 47'50"93
9 35 SORESI FABIO 1972 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48'36"67

10 59 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49'32"78
11 40 MELOTTI NICOLA 1968 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 52'21"25
12 51 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 52'53"24
13 41 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 55'22"15

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD T
KAMA SUB CAMAIORE (LU)

RECORD TEAM BOLOGNA
NP VAREDO (MB)
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO
NUOTO PINNATO VICENZA
SNP PADOVA
USS DARIO GONZATTI GENOVA

ASD PINNAVERDE MILANO

NUOTO PINNATO VICENZA
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO
NP VAREDO (MB)
USS DARIO GONZATTI GENOVA
KAMA SUB CAMAIORE (LU)
SNP PADOVA
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD T

Società - TOT
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

Società - Femmine
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD T
SNP PADOVA

RECORD TEAM BOLOGNA

NP VAREDO (MB)
RECORD TEAM BOLOGNA
NUOTO PINNATO VICENZA
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO
KAMA SUB CAMAIORE (LU)
USS DARIO GONZATTI GENOVA

Società - Maschi
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
ASD PINNAVERDE MILANO



25 GIUDONI ANTONELLO 1981 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
33 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
37 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
54 ZAMMARTINI STEFANO 1955 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 LONGHI SONIA 1988 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS

3 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP ASS

1 4 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38'05"45 10

1 10 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 40'00"55 10

2 9 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 43'58"59 6

3 8 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44'28"29 4

4 7 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 45'59"64 1

1 15 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 49'46"56 10

1 18 SELVA LUCIA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 43'57"29 10

21 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 2 GEDDO LAURA 1985 M25 F SNP PADOVA 3000 PINNE 47'11"87 10

5 GUALANDI DENISE 1978 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE ASS
6 PERIN SERENA 1978 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 13 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 44'58"94 10

2 14 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55'20"70 6

3 11 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 57'58"92 4

4 12 BUTTAZZI MILA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 61'06"87 1

1 17 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE 48'40"22 10

16 CHELOTTI SILVIA 1968 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 19 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 50'26"82 10

20 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 24 RUSSO MICHELE 1982 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 38'21"82 10

23 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

1 28 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39'54"41 10

2 27 LEVADA RUBES 1978 M35 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43'25"76 6

1 30 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33'57"30 10

2 31 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M40 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 36'46"82 6

3 32 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46'13"04 4

29 ZANNI LUCA 1974 M40 M NP VAREDO (MB) 3000 NP ASS

1 39 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40'27"21 10

38 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS

1 43 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 39'08"93 10

2 44 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 43'32"07 6

3 42 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 47'13"84 4

1 46 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 33'32"43 10

2 50 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 40'30"79 6

3 48 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52'33"44 4

4 47 BRUSADIN MARIO 1957 M55 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 69'28"15 1

49 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

1 55 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42'06"00 10

2 57 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47'12"88 6

56 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NP VAREDO (MB) 3000 NP ASS

1 60 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55'02"13 10

1 61 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 57'23"06 10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 22 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 47'38"64 10

1 26 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 45'44"16 10

25 GIUDONI ANTONELLO 1981 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 36 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 37'38"73 10

2 34 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 42'32"02 6

3 35 SORESI FABIO 1972 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48'36"67 4

33 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
37 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

1 40 MELOTTI NICOLA 1968 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 52'21"25 10

2 41 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 55'22"15 6

1 45 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 47'50"93 10

1 53 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40'50"69 10

2 52 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 44'01"15 6

3 51 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 52'53"24 4

54 ZAMMARTINI STEFANO 1955 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 58 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 46'04"79 10

2 59 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49'32"78 6
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